



MAPA COMPARATIVO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

PROCESSO: 3278

DATA: 14/08/2018

UNIDADE SOLICITANTE: Núcleo de Demandas- ASJUR

RESP PELA SOLICITAÇÃO: Marcia Cristina Arruda da Cacerção

CARGO: COORDENADORA DO NÚCLEO DE DEMANDAS

Objeto: Aquisição de Fórmula Alimentar e Dietas Enterais para atender pacientes da Secretaria de Saúde de Ananindeua pelo período de 12 meses.

ITEM	Especificação	UNID.	QUANT. TOTAL	INNOVA		EQUINOCIO		LCB Pontes		Nutri Médica		NUTRISX		MÉDIA	
				VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)
1	NEOCATE ADVANCE	UNID.	1.440	R\$ 392,00	R\$ 564.480,00	R\$ 240,00	R\$ 345.600,00	R\$ 395,00	R\$ 568.800,00					R\$ 342,33	R\$ 492.960,00
	TOTAL				R\$ 564.480,00		R\$ 345.600,00		R\$ 568.800,00						R\$ 492.960,00
2	NEOCATE LCP	UNID.	1.404	R\$ 392,00	R\$ 550.368,00	R\$ 240,00	R\$ 336.960,00	R\$ 395,00	R\$ 554.580,00					R\$ 342,33	R\$ 480.636,00
	TOTAL				R\$ 550.368,00		R\$ 336.960,00		R\$ 554.580,00						R\$ 480.636,00
3	PREFOVIN PEPI	UNID.	1.800	R\$ 212,48	R\$ 382.464,00	R\$ 142,00	R\$ 255.600,00	R\$ 210,00	R\$ 378.000,00					R\$ 188,16	R\$ 338.688,00
	TOTAL				R\$ 382.464,00		R\$ 255.600,00		R\$ 378.000,00						R\$ 338.688,00
4	NUTREN JR.	UNID.	240	R\$ 110,16	R\$ 26.438,40			R\$ 118,00	R\$ 28.320,00					R\$ 106,05	R\$ 25.452,80
	TOTAL				R\$ 26.438,40				R\$ 28.320,00						R\$ 25.452,80
5	FRONTINI	UNID.	600	R\$ 104,00	R\$ 62.400,00	R\$ 91,00	R\$ 54.600,00	R\$ 100,00	R\$ 60.000,00					R\$ 98,33	R\$ 59.000,00
	TOTAL				R\$ 62.400,00		R\$ 54.600,00		R\$ 60.000,00						R\$ 59.000,00
6	APIAMIL SEM LACTOSE	UNID.	240	R\$ 104,00	R\$ 24.960,00	R\$ 75,00	R\$ 18.000,00	R\$ 112,00	R\$ 26.880,00					R\$ 97,00	R\$ 23.280,00
	TOTAL				R\$ 24.960,00		R\$ 18.000,00		R\$ 26.880,00						R\$ 23.280,00
7	ANALITRI	UNID.	840	R\$ 96,00	R\$ 80.640,00	R\$ 80,00	R\$ 67.200,00	R\$ 105,00	R\$ 88.200,00					R\$ 93,67	R\$ 78.680,00
	TOTAL				R\$ 80.640,00		R\$ 67.200,00		R\$ 88.200,00						R\$ 78.680,00
8	NAN SOJA	UNID.	240	R\$ 83,20	R\$ 19.968,00			R\$ 86,00	R\$ 20.640,00					R\$ 73,07	R\$ 17.536,00
	TOTAL				R\$ 19.968,00				R\$ 20.640,00						R\$ 17.536,00

Marcio Barros
Assessoria DAF

ITEM	Especificação	UNID.	QUANT.T	INNOVA		EQUINOCIO		LCB Pontes		Nutri Médica		NUTRXXX		VI Unit.	Total(R\$)
				VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)		
9	APLAVIMIL PEPTI	UNID.	480	R\$ 104,80	R\$ 50.304,00	R\$ 85,00	R\$ 40.800,00	R\$ 102,00	R\$ 48.960,00					R\$ 97,27	R\$ 46.688,00
	TOTAL				R\$ 50.304,00		R\$ 40.800,00		R\$ 48.960,00						R\$ 46.688,00
ITEM	Especificação	UNID.	QUANT.T	INNOVA		EQUINOCIO		LCB Pontes		Nutri Médica		NUTRXXX		VI Unit.	Total(R\$)
				VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)				
10	SEPRASOY SEM LACTOSE	UNID.	600	R\$ 30,00	R\$ 18.000,00	R\$ 56,00	R\$ 33.600,00	R\$ 37,40	R\$ 22.440,00					R\$ 41,13	R\$ 24.680,00
	TOTAL				R\$ 18.000,00		R\$ 33.600,00		R\$ 22.440,00						R\$ 24.680,00
ITEM	Especificação	UNID.	QUANT.T	INNOVA		EQUINOCIO		LCB Pontes		Nutri Médica		NUTRXXX		VI Unit.	Total(R\$)
				VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)				
11	ENSL RE	Lata	480	R\$ 104,00	R\$ 49.920,00			R\$ 108,00	R\$ 51.840,00	R\$ 44,00	R\$ 21.120,00			R\$ 85,33	R\$ 40.960,00
	TOTAL				R\$ 49.920,00				R\$ 51.840,00		R\$ 21.120,00				R\$ 40.960,00
ITEM	Especificação	UNID.	QUANT.T	INNOVA		EQUINOCIO		LCB Pontes		Nutri Médica		NUTRXXX		VI Unit.	Total(R\$)
				VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)				
12	PEDIASURE	UNID.	720	R\$ 104,00	R\$ 74.880,00			R\$ 110,00	R\$ 79.200,00	R\$ 41,00	R\$ 29.520,00			R\$ 85,00	R\$ 61.200,00
	TOTAL				R\$ 74.880,00				R\$ 79.200,00		R\$ 29.520,00				R\$ 61.200,00
ITEM	Especificação	UNID.	QUANT.T	INNOVA		EQUINOCIO		LCB Pontes		Nutri Médica		NUTRXXX		VI Unit.	Total(R\$)
				VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)				
13	NUTREN ACTIVE	UNID.	240	R\$ 56,00	R\$ 13.440,00			R\$ 65,00	R\$ 15.600,00					R\$ 63,67	R\$ 15.280,00
	TOTAL				R\$ 13.440,00				R\$ 15.600,00						R\$ 15.280,00
ITEM	Especificação	UNID.	QUANT.T	INNOVA		EQUINOCIO		LCB Pontes		Nutri Médica		NUTRXXX		VI Unit.	Total(R\$)
				VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)				
14	ISOSORCE SOYA	UNID.	3.840	R\$ 56,00	R\$ 215.040,00			R\$ 53,00	R\$ 203.520,00					R\$ 51,33	R\$ 197.120,00
	TOTAL				R\$ 215.040,00				R\$ 203.520,00						R\$ 197.120,00
ITEM	Especificação	UNID.	QUANT.T	INNOVA		EQUINOCIO		LCB Pontes		Nutri Médica		NUTRXXX		VI Unit.	Total(R\$)
				VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)				
15	ISOSORCE SOYA L.S	UNID.	2.400	R\$ 56,00	R\$ 134.400,00			R\$ 62,00	R\$ 148.800,00					R\$ 56,00	R\$ 134.400,00
	TOTAL				R\$ 134.400,00				R\$ 148.800,00						R\$ 134.400,00
ITEM	Especificação	UNID.	QUANT.T	INNOVA		EQUINOCIO		LCB Pontes		Nutri Médica		NUTRXXX		VI Unit.	Total(R\$)
				VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)				
16	ISOSORCE FIBR	UNID.	1.440	R\$ 65,00	R\$ 93.600,00			R\$ 69,00	R\$ 99.360,00					R\$ 61,33	R\$ 88.320,00
	TOTAL				R\$ 93.600,00				R\$ 99.360,00						R\$ 88.320,00
ITEM	Especificação	UNID.	QUANT.T	INNOVA		EQUINOCIO		LCB Pontes		Nutri Médica		NUTRXXX		VI Unit.	Total(R\$)
				VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)	VI Unit.	Total(R\$)				
17	AVANTIA SOLA	UNID.	240	R\$ 77,60	R\$ 18.624,00	R\$ 60,00	R\$ 14.400,00	R\$ 75,80	R\$ 18.192,00					R\$ 71,13	R\$ 17.072,00
	TOTAL				R\$ 18.624,00		R\$ 14.400,00		R\$ 18.192,00						R\$ 17.072,00
VALOR TOTAL					2.379.926,40		1.166.760,00		2.413.332,00		50.640,00		415.200,00		2.141.952,80

Marcio Brito de
Assessoria DAF